


  
    

             
            

             
        

               

             
     

               
          

       

                 
              

                
           

      

                
               

     

                 

           
            

                 
             

              
             

     

       

              
               

   

                
 

       

         

                
 	  



  
    

              

       

              
            

          

  

               

              
                  

       

              

            

        

    

               

            

            
                

          

            
            

  

       

              

            
              

           
            

       

            
               

             

  

            
       



  
    

              

        

    

            
            

            
            

            
     

              
           

            

                

              
             

             
          

               
     

          
      

               
           

           
                 

              

   

             
         

             
            

   

             
   

            
           
              

      



  
 

  
 	  

 

       

  

 
	

 
 

 
 

    
      

    
   
    

    
      

    
   
    

 	 
 

     

       

   
    

                
                 

        

     

               
      

                  
                 

     

                

          
             

              
                 

                 
                  
      

                
               

             

  



  
    

              
            
           

            
         

    

                
            

               
           

              
            

 

               
                

               
     	        

    

                  
              

 

            
           

             
                 
               
               
            

              
                    

               
 

     

                   
                

              
               

     

            
          

 



  
    

          

      

                 

               
   

                
             

   

     

                
            

     

           
          

              
            

     

                  
              

                
                

 

      

              
                  

          

      



 	   	    

    
  

 

 

   
    

                 
             
  

                   
            

   

   
    

  

  

 
    
  

 

 
 

  





Cad. 1 / Página 463TJBA – DIÁRIO DA JUSTIÇA ELETRÔNICO – Nº 2.583 - Disponibilização: segunda-feira, 23 de março de 2020

 SUPERINTENDÊNCIA DE GESTÃO ADMINISTRATIVA
 DIRETORIA DE CONTRATOS, CONVÊNIOS E LICITAÇÕES

PORTARIA Nº 079/2020

O SUPERINTENDENTE DE GESTÃO ADMINISTRATIVA DO MINISTÉRIO PÚBLICO DO ESTADO DA BAHIA, no uso de suas
atribuições legais,

RESOLVE

Designar as servidoras Fernanda da Costa Peres Valentim, matrícula  e Monica Fabiane da Silva Sobrinho, matrícu-
la , para exercerem as atribuições de fiscal e suplente, respectivamente, do Acordo de Cooperação Técnica celebra-
do junto ao Banco do Brasil para viabilizar o uso sistema eletrônico de licitações disponibilizado pelo Banco - Licitações-e.

Superintendência de Gestão Administrativa do Ministério Público do Estado da Bahia, 20 de março de 2020.

Frederico Welington Silveira Soares
Superintendente de Gestão Administrativa

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO nº 03/2020 – LICITAÇÃO nº 809031– PROCESSO nº 003.0.3517/2020. OBJETO: AQUISIÇÃO DE
MATERIAL DE EXPEDIENTE, conforme edital e seus anexos. INÍCIO DE ACOLHIMENTO DE PROPOSTAS: 03/04/2020 às
08:00 horas (Horário de Brasília - DF); LIMITE DE ACOLHIMENTO DE PROPOSTAS: 07/04/2020 às 08:30 horas (Horário
de Brasília - DF);ABERTURA DAS PROPOSTAS: 07/04/2020 às 08:30  horas (Horário de Brasília - DF); DATA E HORA DA
DISPUTA: 07/04/2020 às 09:30 horas (Horário de Brasília - DF); no site www.licitacoes-e.com.br. Obs.: O Edital e seus
Anexos poderão ser adquiridos nos sites: https://www.mpba.mp.br/licitacoes e www.licitacoes-e.com.br. Informações
com a Coordenação de Licitação através do e-mail licitacao@mpba.mp.br. Salvador-Ba, 20/03/2020. Christian Heberth
– Pregoeiro Oficial.

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO nº 08/2020 – LICITAÇÃO nº 809055 – PROCESSO nº 003.0.4807/2020. OBJETO: REGISTRO DE PRE-
ÇOS DE MATERIAL DE EXPEDIENTE, conforme edital e seus anexos. INÍCIO DE ACOLHIMENTO DE PROPOSTAS: 01/04/2020 às
08:00 horas (Horário de Brasília - DF); LIMITE DE ACOLHIMENTO DE PROPOSTAS: 03/04/2020 às 08:30 horas (Horário de
Brasília - DF); ABERTURA DAS PROPOSTAS: 03/04/2020 às 08:30  horas (Horário de Brasília - DF); DATA E HORA DA DISPUTA: 03/
04/2020 às 09:30 horas (Horário de Brasília - DF); no site www.licitacoes-e.com.br. Obs.: O Edital e seus Anexos poderão ser
adquiridos nos sites: https://www.mpba.mp.br/licitacoes e www.licitacoes-e.com.br. Informações com a Coordenação de Licita-
ção através do e-mail licitacao@mpba.mp.br. Salvador-Ba, 20/03/2020. Christian Heberth – Pregoeiro Oficial.

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO nº 11/2020 – LICITAÇÃO nº 809063 – PROCESSO nº 003.0.5703/2020. OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS
DE PURIFICADOR DE ÁGUA, conforme edital e seus anexos. INÍCIO DE ACOLHIMENTO DE PROPOSTAS: 02/04/2020 às 08:00
horas (Horário de Brasília - DF); LIMITE DE ACOLHIMENTO DE PROPOSTAS: 06/04/2020 às 08:30 horas (Horário de Brasília - DF);
ABERTURA DAS PROPOSTAS: 06/04/2020 às 08:30  horas (Horário de Brasília - DF); DATA E HORA DA DISPUTA: 06/04/2020 às
09:30 horas (Horário de Brasília - DF); no site www.licitacoes-e.com.br. Obs.: O Edital e seus Anexos poderão ser adquiridos nos
sites: https://www.mpba.mp.br/licitacoes e www.licitacoes-e.com.br. Informações com a Coordenação de Licitação através do e-
mail licitacao@mpba.mp.br. Salvador-Ba, 20/03/2020. Christian Heberth – Pregoeiro Oficial.

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO nº 12/2020 – LICITAÇÃO nº 809066 – PROCESSO nº 003.0.3048/2020. OBJETO: REGISTRO DE
PREÇOS DE DVD E TELEFONE, conforme edital e seus anexos. INÍCIO DE ACOLHIMENTO DE PROPOSTAS: 31/03/2020 às
08:00 horas (Horário de Brasília - DF); LIMITE DE ACOLHIMENTO DE PROPOSTAS: 02/04/2020 às 08:30 horas (Horário de
Brasília - DF);ABERTURA DAS PROPOSTAS: 02/04/2020 às 08:30  horas (Horário de Brasília - DF); DATA E HORA DA DISPUTA:
02/04/2020 às 09:30 horas (Horário de Brasília - DF); no site www.licitacoes-e.com.br. Obs.: O Edital e seus Anexos poderão ser
adquiridos nos sites: https://www.mpba.mp.br/licitacoes e www.licitacoes-e.com.br. Informações com a Coordenação de Lici-
tação através do e-mail licitacao@mpba.mp.br. Salvador-Ba, 20/03/2020. Christian Heberth – Pregoeiro Oficial.




